C . ]  [ F .

'quamtem-' c o s ì  nel ms. 2sub: corretto da a l i o q u ln .  3Segue s p a z io  bianco 
fino al termine della riga, per la lunghezza di on. 16. 4 Segue spazio 
bianco fino al temine della riga, per la lunghezza di cm. 10. 5 P is a n u s ,  
c e n s s a r iu s :  aggiunto in sopralinea.

1301 ottobre ?3 Famagosta.
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196

Simone3 figlio di Giuseppe d e ' L e z i a3 bur» 
gense di Famagosta3 dichiara, a Costa d e  A n t i o 
c h i a di avere da lui ricevuto 3 i n  a a a o- 
m e n d a c i o n e 3 2000 bisonti bianchi3 in coto
ney da commerciare ad Ancona3 ove si recherà con la 
nave di Barone d e  G a l a n t e3 e poi nel luo
go migliore3 riservandosi la quarta parte del profit 
to. ~

In nomine Domini, amen. Ego Symon, filius losepe 
de Lezia, burgsnssis Famagoste, confiteor et publice 
recognosco tibi Coste de Antiochia me habuisse et re 
cepisse a te, in accomendacione, bisancios albos duo 
milia, implicatos in cotono, abrenuncians et cetera7 
cum quibus, Deo dante, causa mercandi ire debeo, in 
navi Baroni de Galante, Anconam et deinde quo Deus 
michi1 melius administraverit, ad quartum proficui 
michi inde habendum, habens potestatem ex ipsìs quam 
partem voluero mittendi ante me, sed dimittere non 
possin aliquid post me, emendi, vendendi, cambiendi, 
implicandi, expendendi et omnia faciendi sicut michi 
melius videbitur ut supra. In redditu vero quem Ci- 
prum fecero, de capitale et lucro diete accomendacio 
nis promitto et convenio tibi facere tibi sive tuo 
certo nuncio integram racionem, solucionem et sati- 
sfacionem, alioquin et cetera et proinde et cetera2, 
abrenuncians privillegio fori ita quod possis me et 
mea convenire sub quolibet magistratu. Actum ad dic- 
tain stacionem, die predicta et hora. Testes vocati 
Cosmo et Homodeus de Lezia, burgenses Famagoste et 
habitatores loci eiusdem.

[F.
I 2
•Segue, ripetuto: m ich i .  .»Segue spazio bianco fino  al termine della  r i 

ga, per la lunghezza di cm. Ì5.

1301 ottobre 7S Famagosta.
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197

C o s m o  d e  L e z i a3 burgense di Famagosta3 
nomina proprio procuratore Simone d e  .m a g i- 
s t r o N i a o l a o d e  A n c o n a  per ri
scuotere da Benamato d e  S i m o n e  G e n t i - 
l e  di Ancona il capitale e il profitto di 100 bi~ 
santi saraceni.

[CCC b] In nomine Domini, amen. Ego Cosmo de Le- 290 b 
zia, burgenssis Famagoste, facio, constituo et ordi
no meum certum nuncium et legittimimi procuratorem et 
loco mei pono Symonem de magistro Nicolao de Ancona, 
presentem et suscipientem, ad petendum, exigendum et 
recipiendum, pro me et meo nomine, capitale et lu» 
crum bisanciorum sarracinalium centum a Benamato de 
Symone Gentile de Ancona, quos habere et recipere de 
beo ab eo per quoddam publicum instrumentum, ad vo~ 
candum se quietum et solutum de eo quod receperit, 
transsigendum et paciscendum, iura cedendum, instru
menta quitacionis faciendum, ad unum procuratorem 
vel plures constituendum et ad id quod receperit mit 
tendum ad meum risicum et fortunam et demom ad omniä 
et cetera, dans et cetera1, promittens et cetera1.Ac 
tum ad stacionem predictam, die VII octubris, circa 
terciam. Testes vocati et rogati Thomas M e  Rogerio 
de Ancona, Gregorius et Symon, fratres, de Lezia.

[F- F . ]

'Segpe spazio bianco fino  al termine della  riga, per la lunghezza di cm.

1301 ottobre ?3 Famagosta.
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Simone3 figlio di Giuseppe d e  L e z i a3 di
chiara a Manuele3 figlio di B e c h i a d e  A n- 
t i o c h i a3 di avere da lui ricevuto 3 i n  a c- 
c o m e n d a c i o n e 3 1700 bisanti bianchi3 in
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cotone3 da commerciare ad Ancona3 ove si recherà con 
la nave di Barone d e  G a l a n t e3 e poi nel 
luogo migliore3 riservandosi la quarta parte del pro_ 
fitto.

In nomine Domini, amen. Ego Symon, filius Iosepe 
de Lezia, confiteor et publice recognosco tibi Man'ue_ 
li, filio Bechie de Antiochia, me habuisse et rece
pisse a te, in accomendacione, bisancios albos mille 
septingentos, implicatos in cotono,abrenuncians ex- 
cepcioni non habitorum et non receptorum dictorum 
bisanciorum et cetera, cum quibus, Deo dante, causa 
mercandi ire debeo in dieta navi1 primo Anconam et 
deinde quo Deus michi melius administraverit,ad quar 
tum proficui michi inde habendum, habens potestatem 
ex ipsis quam partem voluero mittendi ante me tan
tum, sed dimittere non possin aliquid post me, emen
di, vendendi, cambiendi, implicandi et expendendi2 
et omnia faciendi sicut melius videbitur ut supra. 
In redditu vero quem Ciprum fecero, de capitale et 
lucro diete accomendacionis promitto et convenio ti
bi facere tibi sive tuo certo nuncio integram 
racionem, solucionem et satisfacionem, alioquin et 
cetera et proinde et cetera, abrenuncians in3 predic 
tis privillegio fori ita quod possis me et mea conve 
nire sub quolibet magistratu. Actum ad dictam stacio 
nem, dieta die. Testes vocati et rogati Cosmo et Ho- 
modeus de Lezia, habitatores Famagoste.

[F. [F.

'Segue, depennata, una scr i t tu ra  i l leg g ib i le . Expendendi: aggiunto in
sopralinea. 3Segue, depennato: predlctis.
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1301 ottobre 73 Famagosta.

Tommaso d. e R . o g e r i o di Ancona dichiara a 
C o 3 m o d e  L e z i a3 burgense di Famagosta3di 
avere da lui ricevuto3 i n  a c c o .  m e n d a c i o ^  
n.e3 2100 bisanti bianchi3 in cotone3 da commercia
re, ad Anconas ove. si recherà, con la nave di . Barone 
d e  G a l a n t e3 e poi nel luogo migliore3 riser'
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In nomine Domini, amen. Ego Thomas de Rogerio de 
Ancona confiteor et publice recognosco tibi Cosmo de 
Lezia, burgensi Famagoste1, me habuisse et recepis
se, in accomendacione, a te, bisancios albos duomilia 
centum, implicatos in cotono, abrenuncians et cete
ra, cum quibus, Deo dante, causa mercandi ire debeo, 
in navi Baroni de Galante, Anconam et deinde quo De
us michi melius administraverit, ad quartum profi
cui michi inde habendum, habens potestatem ex ipsis 
quam partem voluero mittendi ante me tantum, sed di- 
mittere non possin aliquid [CCCI a] post me, emendi, 
vendendi, cambiendi, implicandi, expendendi et omnia 
faciendi sicut melius michi videbitur ut supra. In 
redditu vero quem Ciprum fecero, de capitale et lu
cro diete accomendacionis promitto et convenio tibi 
facere tibi sive tuo certo nuncio integrarti racionem, 
solucionem et satisfacionem, alioquin et cetera et 
proinde et cetera, eunte vero dieta accomendacione 
ad risicum et fortunam maris et gentium,abrenuncians 
in predictis privillegio fori ita quod possis me et 
mea convenire sub quolibet magistratu. Actum ad dic- 
tam stacionem, die predicta. Testes vocati et rogati 
Symon de magistro Nicolao de Ancona, Linardus Salebe 
ne de Ancona et Gregorius et Symon, fratres, de Le- 
zia.